
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Č. S185/23

uzavřená mezi

VOP CZ, s.p.
se sídlem Dukelská 102, 742 42 šenov u Nového jičína

zapsaný v obch. rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. A XIV 150
IČO 00000493, DIČ CZ00000493

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Re ublic and Slovakia a.s.,
číslo účtu:

dále jen ,,Objednatel"

a

VV TOP s.r.o.
se sídlem Podolská 1739/38, Brno 628 00

zapsaná v obch. rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 14125
IČO: 49977202, DIČ: CZ49977202
bankovní spo'ení: Fl banka Brno

číslo účtu:

dále jen ,,Poskytovatel"

1



Článek I
Účel smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na základě veřejné zakázky vyhlášené objednatelem pod názvem ,,Provádění
revizí a kontrol plynových zařízení" výzvy objednatele ze dne 02. 10. 2023 a nabídky poskytovatele ze
dne 23.10.2023.

2. Účelem této smlouvy je zajištění bezpečného a spolehlivého provozu plynových zařízení a plynovodů
objednatele a zajištění provádění povinných revizí, kontrol a prohlídek těchto zařízení.

Článek II

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí revizních služeb poskytovatelem objednateli.

2. Revizní služby budou spočívat v:
a) Provádění pravidelných revizí, kontrol a prohlídek plynových zařízení, spotřebičů, průmyslových

plynovodů a rozvodů technických plynů (dále jen ,,zařízení"), a to v souladu se zákonem
č. 250/2021 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a vyhláškou ČÚBP č. 91/1993 Sb.;

b) Zpracování revizních zpráv o provedených kontrolách zařízení.

3. Podrobná specifikace zařízení je uvedena v Příloze č. 2 této smlouvy.

4. Poskytovatel se za podmínek stanovených obecně závaznými právními předpisy, technickými předpisy
a normami, záručními listy (návody, provozními manuály, pokyny výrobce) a touto smlouvou, zavazuje
poskytnout objednateli služby uvedené v tomto článku smlouvy.

5. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli nezbytnou součinnost pro plnění smlouvy a za
poskytnuté služby poskytovateli zaplatit cenu uvedenou v ČI. lV této smlouvy.

Článek III

Doba a místo plněni

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to do 31.12.2025, nebo do dne, kdy celková cena vyplacená
objednatelem poskytovateli na základě této smlouvy dosáhne celkové částky 1.900.000,- KČ (bez DPH),
podle toho, která z těchto skutečností nastane dříve.

2. Tato smlouva nabude účinnosti dnem 1.1.2024 nebo dnem jejího zveřejnění v registru smluv, podle toho,
která z těchto skutečností nastane později. Zveřejnění v registru smluv provede objednatel bez
zbytečného odkladu po uzavření této smlouvy.

3. Službu bude poskytovatel provádět pouze v pracovní dny v době od 07:00 hod. do 15:00 hod.

4. Místy plnění této smlouvy jsou veškeré pozemky, stavby a pracoviště nacházející se ve výrobních
areálech objednatele v Šenově u Nového jičína a v Bludovicích.

Článek IV

Cena poskytnutých služeb

1. Smluvní strany se na základě cenové nabídky poskytovatele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně za poskytované služby ve výši uvedené v Příloze
č. 1 této smlouvy.

2. K celkové ceně bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době poskytnutí
zdanitelného plnění. Smluvní strany si sjednávají, že případná legislativní změna zákonné sazby DPH
je pro ně závazná a nevyžaduje uzavření dodatku ke smlouvě.

2



3. V ceně za poskytované služby jsou již zahrnuty veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním této
smlouvy.

4. Pokud budou u poskytovatele (plátce DPH) shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle
§ 109 zákona o DPH, ve znění pozdějších předpisů, bude objednatel při zasílání plateb vždy postupovat
zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. V případě, že nastane situace uvedená
ve větě první, je povinnost zaplatit cenu za poskytované služby splněna zaplacením ceny bez DPH a
poskytovatel není oprávněn si nárokovat zaplacení částky DPH na svůj účet.

Článek V
Fakturační a platební podmínky

1. Poskytovatel bude objednateli účtovat cenu za provedené služby vždy souhrnně za každý uplynulý
kalendářní měsíc. Faktury/daňové doklady vystavené na základě této smlouvy bude poskytovatel zasílat
objednateli v elektronické podobě na e-mailovou adresu fakturace@vop.cz a také na e-mailovou adresu
kontaktní osoby objednatele.

2. Přílohou faktury bude soupis revizí provedených v uplynulém měsíci s uvedením konkrétního označení
revidovaného zařízení a datum provedení revize.

3. Splatnost faktur bude šedesát (60) dnů ode dne jejich doručení objednateli.

4. Objednatel je oprávněn fakturu poskytovateli vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý
údaj nebo doklad uvedený v této smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury objednatel
uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení poskytovatel vystaví fakturu novou.
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení
nové faktury objednateli. Poskytovatel je povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne
doručení oprávněně vrácené faktury poskytovateli.

Článek VI
Podmínky poskytováni služeb

1. Poskytovatel se zavazuje plnit své povinnosti z této smlouvy prostřednictvím k tomu odborně
kvalifikovaných osob, a dodržovat při tom jak obecně závazné předpisy a vnitřní předpisy objednatele,
tak i technické podmínky vztahujÍcÍ se k využívaným zařízením, objektům a prostředkům. Poskytovatel
dále prohlašuje, že je oprávněn k poskytování služeb dle této smlouvy, a zavazuje se udržet si toto
oprávnění po celou dobu trvání této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje v rozsahu nezbytném k plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy:
a) hlásit poskytovateli veškeré změny plynových zařízení objednatele, jež by mohly vést k nutnosti

provedení revize (tj. např. stavební úpravy budov, opravy stávajících),
b) umožňovat poskytovateli, resp. jeho zaměstnancům vstup do míst plnění této smlouvy, a to

v pracovních dnech v době od 7.00 do 15.00 hodin,
c) zapijjčovat poskytovateli technickou dokumentaci plynových spotřebičů, zařízení a budov,
d) oznamovat poskytovateli pořízení nových plynových zařízení, jejichž revize mají být prováděny

poskytovatelem; v oznámení musí být uvedeno u každého zařízení i místo, kde se nachází.

3. Poskytovatel se dále zavazuje:
a) plnit své povinnosti z této smlouvy řádně, kvalitně a včas, a to v pracovních dnech v době od 7.00

do 15.00 hodin,
b) vypracovat do dvou (2) týdnů od nabytí účinnosti této smlouvy harmonogram revizí plynových

zařízení a spotřebičů objednatele (dále jen ,,Harmonogram revizí"), a to tak, aby obsahoval
konkrétní nejzazší termíny pro jejich provedení,

C) předat objednateli Harmonogram revizí bez zbytečného odkladu po jeho vypracování, a to
v jednom (l) listinném vyhotovení podepsaném oprávněným zástupcem poskytovatele, a také
v elektronické podobě, prostřednictvím kontaktní osoby objednatele,

d) oznamovat objednateli konkrétní termíny provádění jednotlivých revizí, a to nejméně dva (2)
pracovní dny předem,

3



e) provádět revize a prohlídky plynových zařízení objednatele v souladu s Harmonogramem revizí, a
to vlastními silami a prostředky a na vlastní náklady,

f) předávat objednateli jím vyhotovené revizní zprávy, a to bez zbytečného odkladu po jejich
vypracování,

g) zasílat objednateli po uplynutí každého kalendářního měsíce soupis jím provedených revizí, a to
jako přílohu faktury. Soupis bude obsahovat přinejmenším tyto údaje: (i) konkrétní označení
revidovaného zařízení, (ii) datum provedení revize.

h) aktualizovat Harmonogram revizí v návaznosti na případné změny (tj. mj. doplňovat do něj nová
plynová zařízení pořízená objednatelem),

i) doporučovat objednateli provedení údržby, oprav či jiných úkonů týkajících se jím kontrolovaného
zařízení v případě zjištění jejich potřeby,

i) zajišťovat pro své zaměstnance na své náklady všechna nezbytná školení, kurzy a zákonem
stanovené zkoušky, které podmiňují kvalitní poskytování služeb dle této smlouvy,

k) dodržovat obecně závazné i vnitřní předpisy objednatele týkající se bezpečnosti, požární ochrany,
ekologie a organizace práce v místech plnění této smlouvy, s nimiž bude seznámen. Poskytovatel
je seznámen s obsahem následujících dokumentů:

(i) PN-2-M9-001 - Řízení bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,
(ii) PN-2-M10-001 - Řízení požární ochrany,
(iii)PN-2-M8-001 - Řízení EMS

l) seznámit své zaměstnance pocHlející se na plnění této smlouvy s vnitřními předpisy objednatele
v rozsahu nezbytném pro plnění této smlouvy,

m) zaznamenávat veškeré provedené úkony do provozních deníků či jiné dokumentace vedené na
jednotlivých pracovištích objednatele, a to včetně uvedení času začátků a konců úkonů a jmen
osob, které jménem poskytovatele konkrétní úkony provedly,

n) nechat každoročně, vždy do konce ledna, proškolit své zaměstnance podňející se na plnění této
smlouvy k tomu pověřeným zaměstnancem objednatele, a to v oblasti pravidel bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, požární ochrany a rizik výskytujících se v místech plnění této smlouvy,

O) oznamovat jména svých zaměstnanců, kteří se budou podílet na plnění této smlouvy, objednateli,
a to s dostatečným předstihem umožňujícím vyřízení povolení jejich vstupu do míst plnění této
smlouvy,

p) zajistit, aby jeho zaměstnanci nevstupovali v areálu objednatele do prostor nesouvisejících
s plněním této smlouvy, a aby se nepohybovali a nezdržovali v areálu objednatele bez důvodu
vyplývajícího z této smlouvy,

g) používat věci obdržené od objednatele do dočasného užívání (např. zapůjčenou dokumentaci)
pouze k účelům vyplývajícím z této smlouvy, a vrátit je objednateli bez zbytečného odkladu poté,
kdy jej k tomu objednatel vyzve, nejpozději však při ukončení této smlouvy,

r) odstraňovat odpad vzniklý jeho činností a předcházet zbytečným nákladům či rizikům,
S) neprodleně oznamovat kontaktní osobě objednatele všechny skutečnosti zjištěné při výkonu své

činnosti, které způsobují nebo mohou způsobit nebezpečí ohrožení zdraví, života nebo škody na
majetku, a samostatně provádět opatření zabraňujÍcÍ vzniku a/nebo rozšíření rizik a škod (zejména
při poruchách plynových zařízení),

t) zajistit, aby jeho zaměstnanci byli pro výkon činností dle této smlouvy vybaveni potřebnými
pracovními ochrannými pomůckami a oděvy,

u) zachovat mlčenlivost o skutečnostech, se kterými se seznámil při poskytování služeb,
v) umožňovat objednateli kontrolu plnění této smlouvy a poskytovat mu k tomu veškerou nezbytnou

součinnost.

4. Pokud objednatel poskytovateli udělí pokyny týkajÍcÍ se předmětu této smlouvy, je poskytovatel povinen
se jimi řídit, jinak postupuje samostatně, a to vždy v souladu s jemu známými zájmy a záměry
objednatele, tj. především s cílem udržování majetku objednatele v řádném a provozuschopném stavu,
předcházení škodám a zbytečným nákladům, dosahování úspor na straně objednatele a hospodárného
a efektivního využívání prostředků a kapacit objednatele. Na případnou nevhodnost pokynů je
poskytovatel povinen objednatele upozornit.

5. Poskytovatel se zavazuje plnit tuto smlouvu a pokyny objednatele podle svých nejlepších schopností a
znalostí, s odbornou péčí a péčí řádného hospodáře, a nezamlčovat přitom objednateli žádné podstatné
skutečnosti, rizika ani jiné informace, které by mohly mít vliv na podnikání, ekonomickou situaci a/nebo
rozhodování objednatele.

4



6. Smluvní strany se zavazují komunikovat spolu v záležitostech týkajících se této smlouvy a jejího plnění
prostřednictvím následujících kontaktních údajů a kontaktních osob:

- za objednatele:

- za poskytovatel

7. Smluvní strany jsou oprávněny provést kdykoliv a jednostranně změny svých kontaktních osob.
Takovéto změny budou vůči druhé straně účinné doručením písemného oznámení o provedení takové
změny. Za den doručení písemného sdělení zaslaného e-mailem bude považován pracovní den
následující po jeho odeslání, nebude-li prokázáno dřívější doručení.

Článek VII
Odpovědnost za škodu, smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Poskytovatel odpovídá za všechny škody, které vzniknou jeho činností v důsledku poskytování služby
objednateli, případně třetím osobám, a je povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své náklady.

2. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, prokazatelně
vzniklá škoda.

3. V případě prodlení poskytovatele s provedením služby v dohodnutém termínu, podle této smlouvy nebo
Harmonogramu revizí, je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši za každý byť i započatý den
prodlení.

4. Za každé jednotlivé podstatné porušení této smlouvy ze strany poskytovatele, které poskytovatel
neodstraní (včetně náhrady případných škod do ěti 5) praco " ° á objednatel právo požadovat
po poskytovateli smluvní pokutu ve výši a k tomu za každý den trvání porušení,
počínaje šestým (6.) pracovním dnem poté, kdy k porušení došlo, až do zjednání nápravy.

5. Poskytovatel se zavazuje nepostoupit jakékoli své pohledávky za objednatelem vyplývající z této
smlouvy. V případě porušení tohoto svého závazku je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 25 % z postoupené pohledávky.

6. Poskytovatel se zavazuje nezapočíst jednostranně jakékoli své pohledávky za objednatelem proti
pohledávkám objednavatele za poskytovatelem. V případě porušení tohoto svého závazku je
poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši která byla započtena.

7. V případě prodlení objednatele s úhradou splatné faktury - daňového dokladu je poskytovatel oprávněn
požadovat úrok z prodlení podle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

8. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana straně
oprávněné na základě faktury vystavené oprávněnou stranou. Splatnost si smluvní strany sjednávají do
30 dnů po jejím doručení povinné straně. Právo uplatňovat a vymáhat smluvní pokuty (respektive úrok z
prodlení) vzniká prvním dnem následujícím po marném uplynutí lhůty.

9. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši vznikla druhé
smluvní straně škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná samostatně vedle smluvní pokuty. Smluvní
strany výslovně vylučují použití ustanovení § 2050 OZ.

Článek VIII
Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká:
a) splněním závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran;
c) výpovědí objednatele s výpovědní dobou jeden (l) měsíc, která začne plynout prvním dnem

kalendářního měsíce následujícího po doručení výpovědi poskytovateli;

5



d) jednostranným písemným odstoupením od této smlouvy pro její podstatné porušení některou ze
smluvních stran;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy v případě, že bude vůči majetku poskytovatele
vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči poskytovateli
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

Článek IX
Závěrečná ustanoveni

1. Poskytovatel se zavazuje nesdělit, neposkytnout a nezpřístupnit informace týkající se této smlouvy
třetím osobám, s výjimkou případů, (a) kdy je to nezbytné ke splnění jeho povinností z této smlouvy, (b)
kdy taková povinnost vyplyne z obecně závazných právních předpisů anebo (C) kdy takové poskytnutí
objednatel předem písemně schválí. V případě orušení této povinnosti bude poskytovatel povinen
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši za každé jednotlivé porušení. výše uvedený
závazek ochrany informací se nevztahuje na informace, které jsou nebo se stanou všeobecně známými
bez porušení zákonné či smluvní povinnosti smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této smlouvě neupravené se řídí občanským zákoníkem.

3. Tato smlouva je uzavřena v elektronické podobě a nabývá platnosti připojením zaručených
elektronických podpisů zástupců obou smluvních stran k témuž dokumentu a doručením takto
podepsaných dokumentů oběma smluvním stranám.

4. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky uzavřenými v elektronické podobě, pro
jejichž uzavření platí odst. 3 tohoto článku obdobně. Smluvní strany tímto vylučují možnost změny této
dohody jinou formou.

5. Tato smlouva nahrazuje veškerá předchozí ujednání smluvních stran týkajÍcÍ se předmětu této smlouvy.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly a stvrzují, že byla uzavřena po
vzájemné shodě na jejím obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Ceník revizí
Příloha č. 2 - Seznam plynových spotřebičů a zařízení

Za objednatele: Za poskytovatele:

. Digitálně podepsalIng. Martin lng.Martin Šturala

šturala D'tum: 2023.11.06
11:07:42 +01'00'

Ing. Martin Šturala Ctibor pokorný
technický ředitel jednatel
VOP CZ, s.p.

Digitálně podepsal Digitálně
-Ing. Ma re k Ing. MarekSpok, Ctibor podepsalCtibor

Ph.D. Pokorný
Spok, Ph.D. Da'um"0".".06 pokorný """"°"·"·°'

15:03:29 +01'00' 12:37:17 +01'00'

Ing. Marek Špok, PhD.
ředitel podniku
VOP CZ, s.p.

6



Příloha č. 1

Příloha č. 1 ke smlouvě S 185/23 - Ceník revizí

p.č. popis činnosti ks cena/ks celkem
1. Kuntróla zařízeni kotelny || kategurie 2
2. Prwozni revize kotelny ||. kategorie 2
3. Odborná prohlídka kotelny ||. kategorie 2
4. Kontrola zařízeni kotelny Ill. kategorie g
5. PruvoznI revize kotelny Ill. kategurie g
6. Odburná prohlídka kotelny Ill. kategurie !J
7. Kontrola plynwého zařízeni 3711
8. Revize plynového zařízeni 3 7Ci

-9 Kontrola průmyslových plynovodu - celý areál šenov NT 1
10 Rev'ze ruzvudů průmyslových plynovudů celý areál Šenov NT 1
11 Kontrola průmyslcwých plynovodů - celý areál Bludovice NT '1
12 Revize rozvodů průmyslových plynovodů - celý areál Bludovice NT '1
13 Kontrola průmyslových plynovodů celý areál Šenov ST l
14 Rev'ze ruzvudů průmyslových µ1ynwudů celý areál Šenov ST 1
15 Kontrula průmyslových plynůvodů - celý areál Bluduvice ST '1
16 Revize rozvodů průmyslcwých µlynovodů - celý areál Bludovice ST '1

-17 Kontrola rozvodů technických plynů - celý areál šenov ( kyslík, dusík, acetylén, corgon ) 1
-18 Revize rozvodů technických plynů - celý areál šenov (kyslík, dusík, acetylén, corgon) 1

19 Kuntróla rozvudů technických plynů - celý areál Bluduvice (kyslík, dusík, acetylén, corgun) 1
2U Revize rozvodů technických plynů - celý areál Bludovice (kyslík, dusík, acetylén, corgon) '1
21 Prwoznirevize parního \/ývýeče Certuss Universal 850 TC '1

CELKEM: 269910

7



Příloha č. 2 ke smlouvě S 185/23 - Seznam plynových spotřebičů a zařízeni

Šenov

poř č objektč označenIspotřřbiřř typ spotřebiče výkon kw
1 2 kotel VIADRUS GARDE G 42 2x 42
2 3 kotel Viadrus G42 ECO 42
3 4 infra infra Midvci M42U 37 x 42
4 4 kotel Viadrus G90 3X9U
5 4 laboratoř p. hořák 1
6 5 kotel Baxi DOU-TEC 40 G 32
7 6 fukar Aermax- Rapid 2 x 24
8 6 kotel Baxi 33,8
9 6 kotel Baxi 28
10 8 kotel Viadrus G42 ECO 3x 49
11 8 ohřívač OhřívačTUV Q7E 80 140 37,9
12 8 varna varný kotel G-B-65/9UU 14
13 8 varna varný kotel G-B-250/9M 3 X 31
14 8 varna plynový sporák G-C-4/9UU HEOI- 2 KS 2 x 21
15 10 kotel VIADRUS VIAKON 24 2x 24
16 10 infra infra LERSEN Compact ECO 24
17 10 infra infra LERSEN Compact ECO 24
18 10 infra infra LERSEN Compact ECO 24
19 10 fukar TA LARSEN ALFA TOP 15
20 10 fukar TA LARSEN ALFA TOP 15
21 11 stolárna BAXI DUO-TEC MP 1,35 35
22 11 kotel BAXI DUO-TEC 33 GA 32
23 11 fukar AERMAX RAPID 34 11X 34
24 11 KARMA- BETA 4 X 2
25 12 kotel BAXI nuvola DUO-TEC 24 GA 24
26 12 fukar AERMAX RAPID RAU35 CZ 5 x 35
27 13 kotel teplovodnIkotd Viadrus G42 ECO 49
28 13 infra infra Midvci M42U 7 x 42
29 13 Pece WeishauptWG 40 N 4UU
30 13 Pece WeishauptWG 30 N 210
31 15 kotel RAY teplovodnIkotd Viadrus G42 ECO 2 x 41
32 15 kotel Šatny Viadrus G90 2 x 96
33 15 kotel Di phyl teplovodnIkotd UV VIADRUS G 1UUE 120
34 15 pIskovač teplovzdušný ohřívačAERMAX RAPID RAU32 CZ 7 x 31,7
35 15 pIskovač Lersen Aermax AIE 25Y HUU2 2 x 28
36 15 pIskovač Apm Group 31
37 15 stacionérka teplovzdušný agregát GEA Sahara Plus 2 x 42
38 15 zámečnická AERMAX RAPID RAU32 CZ 27
39 15 zámečnická Apen Group 2 x 31
40 15 infra tanková hala infra Midvci M42U 24 x 42

41 15 MTP 100 120
42 15 Lindě infra Midvci M24U 10 x 24
43 15 skladlinde infra Midvci M42U 2 x 42
44 16 Aermaxline PKE- 035- 10 A 44
45 17 kotel Viadrus G 42 ECO 49

8



46 17 kotel Viadrus G 42 ECO 49

47 20 kotel Viadrus G 27 ECO 17

48 20 ohřívač OhřívačTUV Quadriga NHRE 36

49 20 KARMA- BETA 4 X 2

50 20 infra infra Schulte EST 24 64

51 21 2x SVĚTLÝ Žár.Zářič KASPO K 30 2 X 30

52 21 fukar TVJ Resnor UDSA 20 4 x 20

53 21 sahara TA GEASahara Plus 42

54 24 kotel Viadrus G 3UU 241

55 24 kotel Viadrus G 3UU 241

56 24 ohřívač Quantum Q7E-80-115W 30,5

57 26 kotel Viadrus G 42 ECO 42

58 30 kotel Viadrus G90 2 x 96

59 31 kotel THERM 20 22

60 31 kotel THERM 20 22

61 32 kotel VIADRUS VIAKON 24 2x 24

62 32 K1 TA Lersen Aermax ECO 22

63 32 K2 TA Lersen Aermax ECO 22

64 36 K1 teplovzdušné topidlo Reznor 45

65 36 K2 teplovzdušné topidlo Reznor 45

66 36 infra zářič Schulte EST 39 3 x 135

67 36 fukar agregát TA Robur F1 21 21

68 36 sušička K1 technologický spotřebičs hořákem WeishauptWG 20 N/1-C 90

69 36 stříkacíbox K2 technologický spotřebičs hořákem WeishauptWG 20 N/1-C 150

70 36 sušička K3 technologický spotřebičs hořákem WeishauptWG 20 N/1-C 60

71 36 K1 teplovzdušné topidlo Solaronics 20

72 36 K2 teplovzdušné topidlo Solaronics 20

73 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

74 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

75 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

76 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

77 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

78 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

79 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 200

80 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 120

81 36 technologický spotřebič WeishauptWG 20 N/1-C 120

82 36 fukar teplovzdušné topidlo Reznor 20

83 36 Maxem OVENPAC EB1 291

84 37 kotel Viadrus G 42 ECO 49

85 37 ohřívač ohřívačTUV Quantum Q7-75-140 41
86 37 infra infra Midvci M42U 20 X 42

87 37 infra pIskovač infra Midvci M42U 2 x 24

88 38 kotel OCELOT DPZ- 12 12

89 39 kotel OCELOT DPZ- 12 12

90 40 kotel OCELOT DPZ- 12 12

91 40 ohřívač Quantum C! 7-30 NORS 12

92 58 infra CARLI EUKLI MA 32

93 62 Pálení infra Midvci M42U 8 X 42

94 62 fukar AERMAX RAPID RAU35 CZ 24

95 62 KARMA- BETA 2 X 2

9



96 62 hutnísklad infra Schulte EST 39 2 x 100

97 62 lasery infra Midvci M42U 10 x 42

98 62 Kardex infra Midvci M42U 2 x 42

99 62 kotel 2 ksViadrus G42 ECO 2X49

100 67 kotel WOLF CGB 50 46

101 67 kotel BUDERUS Logamax 40

102 67 Spalovna infra Midvci M42U 4x 42

103 67 Výrobníhala infra Midvci M42U 12 x 42

104 72 OTK Robur 3,6

105 77 kotel wolfcGB-50 2x49

106 77 ohřívač Quantum C! 7-25 NODZ/E 25

107 79 WvŮeč páry Certuss Universal 850 TC 850 kg/hcid.

108 79 kotel Baxi Luna DUO TEC MP + 1.90 3 X 90

109 79 Nízká + vasoká loď' infra Schulte EST 27 10 x 108

110 79 Lakovna infra Midvci M42U 42

111 79 k1 technologický spotřebičs hořákem Riello RS 44 MZTC FSL 520

112 79 k2 technologický spotřebičs hořákem Riello RS 44 MZTC FSL 520

113 79 Přístavba infra Midvci M42U 7 x 42

114 79 Přístavba inframax 2 x 30

Bludovice
poř č objektč označeníspotřebiče typ spotřebiče výkon kw

1 1 kotel Baxi Luna DUO TEC MP + 1.90 2X90

2 1 kotel Baxi Luna DUO TEC MP + 1.90 3X9U

3 1 Zářič l nframax 7X42

4 2 kotel BAXI nuvola DUO-TEC 33 GA 34

5 2 fukar Aermax Rapid 24 5X24

6 3 infra LARSEN PEUE 08 49

7 3 fukar APEN GROUP 2X32

8 5 kotel wolf cgb 23

9 5 fukar Apen group 4

10 6 kotel wolf cgb 23

11 6 fukar Apen group 10

12 16 kotel wolf cgb 50 4x50

13 32 kotel wolf cgb 50 2x50

14 33 kotel Baxi Luna DUO TEC MP + 1.50 2X45

15 58 kotel Baxi Luna DUO TEC+ 33 GA 28

16 60 Fukar APEN GROUP 31

17 60 Larsen LARSEN PEUE 08 8 x 49

18 60 Midvci infra Midvci M42U 16 x 42

19 60 2 X BETA 2X2

20 60 kotel 3x kotel WOLF CGB-50 3X5U

21 70 kotel VIADRUS G42 ECO 49

22 70 Fukar APEN GROUP 3 x 31

23 70 světlý infrazářič Solaronics SR || 6 X 25,7

24 108 K1 infra Midvci M42U 12 x 42

25 111 kotel WOLF CGB 50 46

10


